

NYTTÅRSKONSERT, FESTMIDDAG OG DANS



Foto: Stjørdalens Blad

HALSEN MUSIKKFORENING spiller nyttårskonserten på Rica Hell Hotel. Nyttårskonserten arrangeres i 2015 for 18. år på rad. Dette har vært en unik suksess for hotellet og arrangørkorpset Halsen Musikkforening. Ikke bare har man opplevd at konserten har vært utsolgt (dvs over 700 personer i salen) de fleste årene. Interessen fra media og sponsorer har også vært overveldende. Det siste kan illustreres med at flere av hovedsponsorene selv kommer og ber om å få være med som samarbeidspartner. Korpset har også et flott samarbeid med en lokalavis som deler ut sin talentpris på konserten, og en bank som deler ut sin ildsjelpris.

Den anerkjente **THOMAS RIMUL** dirigerer i 2015 Halsen Musikkforenings nyttårskonsert for tolvte gang. Thomas er opprinnelig stjørdalsgutt og Halsen skolekorpset og Halsen Musikkforening var startpunktet for hans musikkariere. Den årlige gjenforeningen på Rica er en tradisjon som både korpset, solister, publikum og Thomas setter stor pris på.



Thomas Rimul - Foto: Stjørdalens Blad

Denne suksessen skyldes ikke minst de mange dyktige solistene som korpset har engasjert. Sjekk denne listen: Didrik Solli Tangen, Solveig Kringlebotn, Stephen Brandt Hansen, Bjarne Brøndbo, Marian Aas Hansen, Tore Johansen, Caroline Krüger, Benedicte Adrian.

PÅMELDING FRIST: 8. DESEMBER 2014

- **Sted: Rica Hell Hotel, Stjørdal**
- **Konferansen starter fredag 16. januar kl. 18.00 og avsluttes søndag 18. januar kl. 15.00. NB! Dirigent- og korpsledersymposiene har program fredag kveld fra kl 18.00 og lørdag formiddag fra kl 09.00. Innsjekk åpner fredag kl 17.00.**
- Hotellet ligger i gangavstand fra Trondheim Lufthavn Værnes og togstasjonen på Værnes.
- **Påmeldingen er bindende og gjøres over internett. www.musikkorps.no/trondelag**
- Bekreftelse av påmeldingen og nærmere informasjon vil bli sendt den enkelte deltaker kort tid etter påmeldingsfristen, mens giro sendes til musikkorpset.
- NMF Trøndelag tar forbehold om at det melder seg nok deltakere til at konferansen kan arrangeres. Det er også begrenset med plasser, og deltakerne registreres i den rekkefølgen de kommer inn. Det lønner seg å være tidlig ute.



Hellsymposiene
2015 - bringer deg videre...

NORWEGIAN INTERNATIONAL
Wind Festival

HellSymposiene arrangeres i samarbeid med Norwegian International Wind Festival.



- Spørsmål om Hellkonferansen kan rettes til NMF Trøndelag, tlf. 982 41 165 ved prosjektleder Karsten Selseth Landrø
E-post: trondelag@musikkorps.no
- **Kursavgift/Priser:**
 - a) Overnatting i enkeltrom lørdag til søndag inkl. kaffe/te-pauser begge dager. Lunsj og festmiddag lørdag, frokost og baguettelunsj søndag: **2.760,-**
 - b) Overnatting i dobbeltrom lørdag til søndag inkl. kaffe/te-pauser begge dager. Lunsj og festmiddag lørdag, frokost og baguettelunsj søndag: **2.640,-**
 - c) Ikkeboende inkl. kaffe/te-pauser og lunsj: **1.950,-**
 Pristillegg for overnatting første døgn (fredag - lørdag): **1.380,-**
Nyttårskonsert, festmiddag og dans til levende musikk lørdag er inkludert i prisen for alternativ a og b.

Utforming: Harald Rongevær - 920 88 921 • Trykk: Trykkpartner Lade, Trondheim

**DRILL-
SYMPOSIET**

**KORPSLEDER-
SYMPOSIET**

**DIRIGENT-
SYMPOSIET**

NMF

NORGES
MUSIKKORPS
FORBUND

VELKOMMEN TIL HELL



Alfred Stabell er visepresident i NMF og en rutinert dirigent og korpsmann fra Finnmark.



Benedicte Skogseth er drill-konsulent i NMF Trøndelag.

DIRIGENT-SYMPIOSIET

Norges Musikorps Forbund inviterer til Hellsymposiene 2015

Hva passer for deg? Dirigentsymposiet, korpsleder-symposiet eller drillsymposiet?

Stolt, sterk og synlig!

Samtidig med symposiene arrangerer NMF også Ungdomskonferansen på samme sted.

Velkommen til Rica Hell Hotel 16. - 18. januar!



Erland Strøm er en rutinert tubaist og er nå leder i Halsen Musikkforening.



Michael Bartosch er dirigentlærer ved Musikhøgskolen i Stockholm.



Thomas Clamor er dirigent for Sächsische Bläserphilharmonie.



Jan Viggo Thue Øvre er dirigent og musikk lærer i Alta.



Jan Utbult er lærebokforfatter fra Sverige.



Svein Harberg er leder av kulturkomiteen på Stortinget

PROGRAM



Erlend V. Thorsen er NMFs IT-konsulent.



Silvelin Havnevik er ansvarlig for Pulsprosjektet i NMF.



Nicky Du Plessis er leder for Field-band Foundation i Sør-Afrika.



Gørd Meland er administrasjonsmedarbeider i NMF Trøndelag.



Karl Ole Midtbø er generalsekretær i NMF.



Odd Petter Saltnes er seniorrådgiver i NMF



Dag Helle Bysting er dirigent i Byåsen Skolemusikkorps.



Rita Hirsurn Lystad er president i NMF

KORPSLEDER-SYMPIOSIET

DRILL-SYMPIOSIET

DIRIGENTSYMPIOSIET

Fredag 16. januar 2015

Kl 18.00 – 21.00	Innsjekk fra kl. 17.00. • Gruppe 1: Michael Bartosch : Masterclass. • Gruppe 2: Thomas Clamor : Masterclass. • Gruppe 3: Jan Viggo Thue Øvre : Den spillende dirigent.	Alfred Stabell : Styrearbeid når du er korpsleder og det er langt til alt. Knut Erlend Jegersen : Mediearbeid slik en freelancer gjør det.
------------------	--	---

Lørdag 17. januar 2015

Tidlig lørdag Kl 09.00 – 10.45	• Gruppe 1: Michael Bartosch : Masterclass. • Gruppe 2: Thomas Clamor : Masterclass. • Gruppe 3: Jan Viggo Thue Øvre : Den spillende dirigent.	Dag Helle Bysting : Rekruttere og beholde musikanter i skolekorps. Erland Strøm : Rekruttere og beholde musikanter i voksenkorps. Samarbeid med skolekorps.
--------------------------------	---	--

Kl. 10.00	Innsjekk/registrering/utstilling i lobbyen	
Kl 11.00	Tverrelvdal Skole- og Ungdomskorps : Åpning.	
Kl 11.10	Svein Harberg Leder av kulturkomiteen på Stortinget.	
Kl 11.35	Silvelin Havnevik og Nicky Du Plessis : Pulsprosjektet - korps og helse.	
Kl 12.00	Lunsj.	Karl Ole Midtbø : Musikalsk styrearbeid. Trine Lise Skorpen : Økonomi, korpsdrift og støtteordninger.
Kl 13.00	• Gruppe 1: Michael Bartosch : Masterclass. • Gruppe 2: Thomas Clamor : Masterclass. • Gruppe 3: Jan Utbult : Samspillmetodikk.	
Kl 15.00		
Kl 17.00	Pause	
Kl 18.00	Nyttårskonsert med Halsen Musikkforening . Kryss av i skjemaet om du ønsker billett. (Forhåndsbestilling).	
Kl 20.30	Festmiddag.	
Kl 22.30	Dans i Rica Hall.	

Søndag 18. januar 2015

Kl 09.00	Thomas Clamor : El Sistema	Erlend W. Thorsen og Odd Petter Saltnes : Korpsportalen.	Benedikte Skogseth og Gørd Meland : Utdanning av instruktører. Hypervisjon : Filmproduksjon
Kl 10.00	• Gruppe 1: Michael Bartosch : Masterclass. • Gruppe 1: Thomas Clamor : Masterclass. • Gruppe 1: Jan Utbult : Samspillmetodikk.		
Kl 11.00			
Kl 13.00	Baguettelunsj.		
Kl 13.30	President i NMF Rita Hirsurn Lystad : Politisk arbeid lokalt og nasjonalt.		
Kl 14.00	Avslutningskonsert med Musikkforeningen Nidarholm og Thomas Doss: The Man and the Music		
Kl 15.00	Hjemreise		



Thomas Doss er komponist og dirigent fra Østerrike.

Mer om innholdet i alle symposiene finner du på www.musikkorps.no/trondelag